
Hydro massage Hydro massageHydro massage Hydromassage

Air bubble bath

Aqua Relax



3Aqua Relax

1

4

6. 1

7. 1

6. 2

7. 2

5

2 3

A

G
K

C

I

B

H

L

D

J

F

E



52

AQUA RELAX
ÚVOD

Děkujeme Vám, že jste zakoupili perličkovou masážní podložku AQUA RELAX společnosti Lanaform®. Velké množství trysek s různými typy masáží Vám umožní si užít 
relaxační a uklidňující masáž kdykoliv a v kterékoliv denní době. Blahodárný účinek teploty vody v harmonické kombinaci s hydromasážními a perličkovými tryskami 
napomáhá snížení únavy a stresu, uvolňování napětí svalů a kloubů, a to vše za pouhých několik málo minut. Díky tomuto multifunkčnímu zařízení vystoupíte z 
vany uvolnění a odpočatí.

MASÁŽNÍ SOUPRAVA AQUA RELAX SPOLEČNOSTI LANAFORM® PLNĚ VYHOVUJE VŠEM PLATNÝM BEZPEČNOSTNÍM PŘEDPISŮM 
TÝKAJÍCÍM SE POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ.

PŘED POUŽITÍM PODLOŽKY DO VANY SI POZORNĚ PŘEČTĚTE VEŠKERÉ INSTRUKCE, 
ZVLÁŠTĚ PAK TYTO ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY: 

Aby se snížilo riziko zásahu elektrickým proudem, zranění nebo vzniku požáru, pozorně si přečtěte instrukce před použitím a uchovejte je v dosahu pro pozdější 
použití či pro potřeby jiného uživatele:

Zkontrolujte, že hodnota napětí v technických datech soupravy odpovídá hodnotě normalizovaného napětí v síti.
Před každým použitím zkontrolujte vidlici.
Nedotýkejte se vidlice nebo napájecího kabelu přímo z vany nebo mokrýma rukama.
Soupravu používejte pouze ve smyslu pokynů uvedených v této příručce.
Tato souprava není určena pro používání osobami (včetně dětí), jimž fyzická, smyslová nebo mentální neschopnost či nedostatek zkušeností a znalostí 
zabraňuje v bezpečném používání spotřebiče, pokud na ně nebude dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány ohledně použití spotřebiče osobou 
zodpovědnou za jejich bezpečnost. Dohlédněte na děti a zajistěte, aby si se soupravou nehrály.
Nepoužívejte jiné než doporučené příslušenství společností LANAFORM® nebo které nebylo součástí dodávky s touto soupravou. 
Poškozený napájecí kabel musí být vyměněn za nový u prodejce nebo schváleným servisním střediskem.
Nenavíjejte kabel elektrického napájení kolem hlavní jednotky, tím zabráníte poškození kabelu.
Soupravu nepoužívejte, pokud je poškozená zásuvka, funkčnost zařízení je omezena, pokud zařízení spadlo na zem, nebo pokud samotné zařízení je 
poškozeno či jeho hlavní jednotka upadla do vody. Soupravu nechte vyzkoušet a opravit u svého prodejce či ve schváleném servisním středisku. 
Ke snížení rizika zásahu elektrickým proudem nikdy nenořte hlavní jednotku spotřebiče, napájecí kabel či vidlici do vody či jakékoliv jiné kapaliny. 
Nikdy se nepokoušejte vytáhnout spotřebič z vody, pokud vám tam upadl. Okamžitě odpojte zařízení od napájení. Soupravu nechte vyzkoušet a opravit u 
prodejce či ve schváleném servisním středisku. 
Nepřenášejte spotřebič za napájecí kabel a nepoužívejte jej jako jeho madlo. Nevytahujte vidlici ze zásuvky taháním za napájecí kabel. 
Nezavěšujte jednotku za napájecí kabel.
Neumisťujte spotřebič tam, kde by mohlo dojít k náhodnému poškození jeho napájecího kabelu. 
Neumisťujte podložku na ostrý kraj či jiné ostré předměty, které by mohly její povrch proříznout či jinak poškodit.
Nepoužívejte tuto podložku v kádích či nafukovacích bazénech.
Skladujte všechna elektrická zařízení bezpečně a mimo dosahu dětí.
Když se spotřebič náhle zastaví nebo jeho provoz se zdá být chybný, odpojte jej z napájení a přestaňte jej ihned používat.
Nikdy nenechávejte soupravu připojenou do elektrické sítě bez dozoru. Soupravu odpojte ze sítě před čistěním, a pokud ji nepoužíváte.
Spotřebič a napájecí kabel udržujte mimo zdroj tepla, nevhodné předměty a jakékoliv prvky, které by mohly způsobit jeho poškození.
Z větracích otvorů vyberte všechny nečistoty, nevkládejte do některého z těchto otvorů žádné předměty a spotřebič nikdy nezakrývejte. Vysoký žár může 
způsobit vznícení, usmrcení osoby elektrickým proudem či její zranění.
Před vypojením jednotky ze sítě se ubezpečte, zda je spotřebič vypnutý, potom vyjměte vidlici ze zásuvky.
Před skladováním vždy nechte podložku vyschnout.

OCHRANA ZDRAVÍ  

Soupravu nepoužívejte venku. Tato souprava je navržena výhradně pro domácí použití.
Konzumace alkoholu, drog nebo léků před použitím soupravy Aqua Relax může způsobit ztrátu vědomí, čímž vzniká nebezpečí utonutí.
Obézní osoby nebo osoby, které měly v minulosti srdeční problémy, vysoký nebo nízký krevní tlak, poruchy oběhového systému, nebo trpí diabetem, by měly 
používání této soupravy konzultovat se svým ošetřujícím lékařem. 
Osoby, které právě procházejí léčbou, by měly používání této podložky konzultovat se svým ošetřujícím lékařem, jelikož některé medikamenty mohou zvýšit 
riziko utonutí nebo mohou mít vliv na tepovou frekvenci, na krevní tlak a na krevní oběh.
Nejméně 1 hodinu před použitím této soupravy nejezte.
Použití této soupravy konzultujte se svým ošetřujícím lékařem, pokud jste těhotná nebo trpíte-li problémy, jako jsou křečové žíly, nebo kožní onemocnění…
Pokud v průběhu užívání koupele cítíte jakoukoliv bolest, okamžitě přerušte koupel a konzultujte následně vše s vaším ošetřujícím lékařem.
Pokud vás váš zdravotní stav znepokojuje, konzultujte používání soupravy se svým ošetřujícím lékařem.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


